
ceny jsou uvedeny bez DPH

Ceník CZK od 01.03.2022 Velikosti
A CZ

platí při 1-99ks
100 Tričko dětské Classic 110,122,134,146 bílé 49,00
100 Tričko dětské Classic 110,122,134,146 barevné 64,00
101 Tričko Classic XS,S,M,L,XL,XXL bílé 69,00
101 Tričko Classic XS,S,M,L,XL,XXL barevné 75,00
101 Tričko Classic XXXL bílé 88,00
101 Tričko Classic XXXL barevné 98,00
101 Tričko Classic 4XL-5XL bílé 112,00
101 Tričko Classic 4XL-5XL barevné 133,00
102 Tričko pánské Long S,M,L,XL,XXL,XXXL bílé 139,00
102 Tričko pánské Long S,M,L,XL,XXL,XXXL barevné 139,00
108 Tričko dámské California S, M, L, XL, XXL všechny 98,00
109 Tričko pánské NewJersey S, M, L, XL, XXL všechny 119,00
110 Tričko pánské Heavy S,M,L,XL,XXL bílé 70,00
110 Tričko pánské Heavy S,M,L,XL,XXL barevné 88,00
110 Tričko pánské Heavy XXXL bílé 85,00
110 Tričko pánské Heavy XXXL barevné 101,00
112 Tričko Montana-doprodej XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL všechny 105,00
113 Tričko dětské Montana-doprodej 110, 122, 134, 146 všechny 88,00
117 Tričko dětské Military 110,122,134,146 všechny 99,00
118 Tričko pánské Military XS - 4XL všechny 139,00
119 Tričko dámské Military S - XXL všechny 139,00
120 Tričko pánské LS Military S - 4XL všechny 179,00
121 Tričko pánské Raglan Military S - 3XL všechny 139,00
123 Tričko dámské Montana-doprodej S - XXL všechny 105,00
125 Tílko dámské S - XL barevné 105,00
126 Tílko pánské S - XXL barevné 105,00
127 Tričko dámské Long classic S - XXL bílé 123,00
127 Tričko dámské Long classic S - XXL černé 161,00
128 Rolák pánský S-XXL černé 369,00

Ceník zboží a služeb společnosti ALEX FOX Central Europe, s.r.o. 

Barevné 
označení



129 Rolák dámský S-XXL černé 369,00
130 Tričko dámské Classic S - XXL bílé 75,00
130 Tričko dámské Classic S - XXL černé 88,00
150 Tričko Regent S - XXL bílé 75,00
150 Tričko Regent XXXL bílé 94,00
150 Tričko Regent S - XXL barevné 87,00
150 Tričko Regent XXXL barevné 105,00
151 Tričko Imperial S - XXL bílé 88,00
151 Tričko Imperial XXXL bílé 108,00
151 Tričko Imperial S - XXL barevné 123,00
151 Tričko Imperial XXXL barevné 130,00
182 Tričko FAN CZ XS - XXXL černé 134,00
182 Tričko FAN CZ XXXL černé 154,00
185 Bezpečnostní vesta dětská 122,146 safety yelow, orange 69,00
186 Bezpečnostní vesta S-XXL safety yelow, orange 70,00
186 Bezpečnostní vesta 3XL, 4XL safety yelow 84,00
191 Tričko dámské Anne S, M, L, XL všechny 130,00
192 Tričko dámské Marry S, M, L, XL všechny 152,00
193 Tričko pánské Dirk XS-XXL všechny 130,00
194 Tričko pánské William XS, S, M, L, XL, XXL všechny 179,00
195 Tričko dětské Dirk 110,122,134,146 všechny 96,00
204 Polokošile Pique polo XS - XXL bílé 143,00
204 Polokošile Pique polo 3XL bílé 153,00
204 Polokošile Pique polo 4-5XL bílé 168,00
204 Polokošile Pique polo XS - XXL barevné 151,00
204 Polokošile Pique polo 3XL barevné 161,00
204 Polokošile Pique polo 4-5XL barevné 172,00
211 Polokošile dámská Indiana S,M,L,XL,XXL všechny 152,00
213 Polokošile dámská Jersey S,M,L,XL,XXL bílá/černá 152,00
214 Polokošile pánská Jersey S,M,L,XL,XXL,XXXL bílá/černá 152,00
291 Polokošile dámské Rachel S, M, L, XL, XXL všechny 147,00
292 Polokošile pánská Francis S, M, L, XL, XXL všechny 161,00
301 Kšilt Uni všechny 31,00
302 Čepice svítící Torch Uni všechny 98,00



303 Čepice dětská 6P Uni všechny 39,00
304 Čepice Johny 56 cm, 58 cm všechny 73,00
305 Čepice 6P Uni všechny 45,00
307 Čepice dětská Johny 54 cm všchny 60,00
308 Čepice Hasiči Uni všechny 97,00
388 Čepice Hasiči dětská všechny 92,00
401 Mikina pánská Classic S,M,L,XL,XXL všechny 245,00
402 Fleecová vesta XS,S,M,L,XL,XXL všechny 287,00
403 Fleece pánská Jacket S, M, L, XL, XXL všechny 329,00
403 Fleece pánská Jacket XXXL všechny 349,00
404 Mikina pánská Hooded S, M, L, XL, XXL všechny 432,00
406 Fleece dámská Jacket Alberta XS, S, M, L, XL, XXL všechny 308,00
408 Klokanka Ohio S - XXL všechny 406,00
409 Pánská Softshell Nebraska S - 4XL všechny 630,00
410 Dámská Softshell Nebraska XS - XXL všechny 630,00
411 Bunda Baseball XS – XXL všechny 555,00
411 Bunda Baseball XXXL všechny 623,00
412 Pánská Bunda Wind S - XXL všechny 567,00
413 Pletená fleece mikina dámská S - XL všechny 756,00
414 Pletená fleece mikina pánská S - XXL všechny 756,00
415 Unisex prošívaná bunda XS - 3XL všechny 896,00
416 Mikina pánská Kansas S-XXL všechny 297,00
416 Mikina pánská Kansas 3XL všechny 378,00
417 Mikina dámská Minesota S-XL všechny 511,00
501 Kraťasy pánské Utah S, M, L, XL, XXL všechny 139,00
502 Trenky pánské Boxer S, M, L, XL, XXL všechny 102,00
503 Dámské kalhotky XS, S, M, L, XL  všechny 77,00
504 Dámská tanga S, M, L, XL všechny 67,00
505 Tepláky unisex long S-XXL černé 343,00
506 Šortky pánské S-XXL černé 203,00
507 Fitness legíny dámské S-XXL černé 376,00
508 Fitness legíny dámské ¾ S-XXL černá/levandulová 235,00
551 Batoh Vermont 34,5 x 45 cm všechny 43,00
561 Plátěná taška LH 38 x 42 cm všechny 42,00



562 Plátěná taška SH 38 x 42 cm všechny 42,00
563 Přírodní taška Cross natural 82,00
564 Plátěná taška Organic všechny 203,00
565 Dárková taška Canvas 25 x 32 x 9cm natural 102,00
565 Dárková taška Canvas 25 x 32 x 9cm natural/modrá 109,00
566 Taška Midi 30 x 30 x 19cm natural 83,00
601 Zástěra krátká 70 x 50 cm bílá/černá 238,00
602 Zástěra dlouhá 72 x 86 cm bílá/černá 249,00
908 Ručník Terry 50 x 90 cm všechny 78,00
909 Osuška Terry 70 x 130 cm všechny 153,00
913 Osuška 400 70 x 140 cm všechny 147,00
914 Ručník 400 50 x 100 cm všechny 88,00
915 Ručník sublimační 30 x 50 cm bílé 59,00
916 Ručník sublimační 50 x 100 cm bílé 113,00
917 Osuška sublimační 70 x 140 cm bílé 214,00

při objednávce menší než 1000Kč+ DPH bude připočtena cena za dopravu 90Kč


	List1

